
Díky kovové konstrukci a zvýšené odolnosti je přenosný 
pevný disk My Passport® Ultra ideálním společníkem pro 
ukládání na cestách. S tímto vysokokapacitním úložištěm 
s USB-C™ můžete snadno přistupovat ke svým důležitým 
souborům, ať jste kdekoli. Bezpečně zálohujte data pomocí 
dodaného softwaru Acronis® True Image™ for Western 
Digital®1 se silnou obranou proti ransomwarovým útokům. 
Než vyrazíte, můžete přidat další vrstvu zabezpečení v 
podobě ochrany heslem, abyste se na cestách nemuseli o svá 
data bát.

Vyroben tak, aby vydržel každou cestu.

HLAVNÍ VLASTNOSTI

Elegantní kovový design pro vyšší odolnost na 
cestách

Zabezpečte své důležité soubory pomocí ochrany 
heslem a hardwarového šifrování

Připraven na rozhraní USB-C™, aby splňoval 
požadavky moderní konektivity

Velká kapacita až do 6 TB* na ukládání fotografií, 
videí, hudby, důležitých dokumentů a dalších dat 

Zálohujte chytřeji s dodaným softwarem pro 
správu zařízení1 a ochranu proti ransomwaru

Přenosný pevný disk
My Passport® Ultra

WD.COM

Získejte jistotu plynoucí ze tříleté omezené záruky2

Zálohování Ochrana 
heslem

Více než 50 % šasi 
je z recyklovaného 

plastu



WD.COM

*1 TB = 1 bilion bajtů. V závislosti na provozním prostředí může být skutečná kapacita dostupná pro uživatele nižší.
1Vyžaduje stažení a instalaci. Na produkt se vztahují smluvní podmínky. Může být nutné zaregistrovat si uživatelský účet.
2Délka omezené záruky závisí na zemi, ve které byl produkt zakoupen. Bližší informace o smluvních podmínkách omezené záruky a seznam konkrétních zemí v těchto regionech najdete na adrese http://
support.wdc.com/warranty/policy.asp.

Western Digital, design Western Digital, logo Western Digital, WD, logo WD a My Passport jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Western Digital Corporation či jejích přidružených 
společností ve Spojených státech a dalších zemích. Windows je ochranná známka společnosti Microsoft Corporation. macOS je ochranná známka společnosti Apple Inc. USB-C je ochranná známka organizace USB 
Implementers Forum. Veškeré ostatní známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Specifikace produktů mohou být bez upozornění změněny. Zobrazené fotografie se mohou lišit od skutečných produktů.

© 2024 Western Digital Corporation nebo její přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Dostupná kapacita* 6 TB, 5 TB, 4 TB, 2 TB, 1 TB

Rozměry (D × Š × H)
6 TB: 110,0 × 81,6 × 22,2 mm | 4,33 × 3,21 × 0,87 palce    
5 TB, 4 TB: 110,0 × 81,6 × 21,0 mm | 4,33 × 3,21 × 0,83 palce  
2 TB, 1 TB: 110,0 × 81,6 × 14,0 mm | 4,33 × 3,21 × 0,55 palce 

Hmotnost
6 TB: 236,8 g | 0,52 libry
5 TB, 4 TB: 230,0 g | 0,51 libry 
2 TB, 1 TB: 159,2 g | 0,35 libry

Rozhraní USB 3.2. Gen 1 / USB 3.0 (kompatibilní s rozhraním USB 2.0)

Provozní teplota 5 °C až 35 °C

Skladovací teplota -20 °C až 65 °C

Kompatibilita Windows® 10 a novější | Možnost stažení ovladače NTFS pro čtení a zápis v systému macOS 11 a novějším bez nutnosti 
přeformátování Kompatibilita se může lišit v závislosti na konfiguraci hardwaru a operačním systému uživatele. 

Záruka2 3 roky (celosvětově)

Obsah balení Přenosný pevný disk My Passport® Ultra | Kabel SuperSpeed USB-C™ na USB-C (5 Gb/s) | Adaptér USB-C™ na USB-A
Software1 pro správu zařízení a zálohování s ochranou heslem | Stručný průvodce instalací

ČÍSLA PRODUKTŮ PRO CELÝ SVĚT
Kapacita* Barva SKU UPC EAN GTIN-14
6 TB Modrá WDBEJA0060BBL-WESN 7 18037 90418 4 0 718037 904184 10 71803 79041 81
5 TB Modrá WDBFTM0050BBL-WESN 7 18037 87179 0 0 718037 871790 10 71803 78717 97
4 TB Stříbrná WDBFTM0040BSL-WESN 7 18037 86411 2 0 718037 864112 10 71803 78641 19
4 TB Modrá WDBFTM0040BBL-WESN 7 18037 86405 1 0 718037 864051 10 71803 78640 58
4 TB Zlatá WDBFTM0040BGD-WESN 7 18037 87388 6 0 718037 873886 10 71803 78738 83
2 TB Stříbrná WDBC3C0020BSL-WESN 7 18037 86399 3 0 718037 863993 10 71803 78639 90
2 TB Modrá WDBC3C0020BBL-WESN 7 18037 86409 9 0 718037 864099 10 71803 78640 96
2 TB Zlatá WDBC3C0020BGD-WESN 7 18037 87387 9 0 718037 873879 10 71803 78738 76
1 TB Stříbrná WDBC3C0010BSL-WESN 7 18037 86397 9 0 718037 863979 10 71803 78639 76

Přenosný pevný disk
My Passport® Ultra

ČÍSLA PRODUKTŮ PRO JAPONSKO
Kapacita* Barva SKU UPC EAN GTIN-14
6 TB Modrá WDBEJA0060BBL-JESN 7 18037 90417 7 0 718037 904177 10 71803 79041 74
5 TB Modrá WDBFTM0050BBL-JESE 7 18037 88257 4 0 718037 882574 10 71803 78825 71
4 TB Modrá WDBFTM0040BBL-JESE 7 18037 88260 4 0 718037 882604 10 71803 78826 01
4 TB Stříbrná WDBFTM0040BSL-JESE 7 18037 88251 2 0 718037 882512 10 71803 78825 19
2 TB Modrá WDBC3C0020BBL-JES1 7 18037 90232 6 0 718037 902326 10 71803 79023 23
2 TB Stříbrná WDBC3C0020BSL-JES1 7 18037 90233 3 0 718037 902333 10 71803 79023 30
1 TB Stříbrná WDBC3C0010BSL-JES1 7 18037 90231 9 0 718037 902319 10 71803 79023 16

ČÍSLA PRODUKTŮ PRO ČÍNU
Kapacita* Barva SKU UPC EAN GTIN-14
6 TB Zlatá WDBEJA0060BGD-CESN 7 18037 90419 1 0 718037 904191 10 71803 79041 98
5 TB Zlatá WDBFTM0050BGD-CESN 7 18037 87390 9 0 718037 873909 10 71803 78739 06
4 TB Stříbrná WDBFTM0040BSL-CESN 7 18037 86407 5 0 718037 864075 10 71803 78640 72
4 TB Zlatá WDBFTM0040BGD-CESN 7 18037 86406 8 0 718037 864068 10 71803 78640 65
2 TB Stříbrná WDBC3C0020BSL-CESN 7 18037 86410 5 0 718037 864105 10 71803 78641 02
2 TB Zlatá WDBC3C0020BGD-CESN 7 18037 86404 4 0 718037 864044 10 71803 78640 41
1 TB Stříbrná WDBC3C0010BSL-CESN 7 18037 86408 2 0 718037 864082 10 71803 78640 89


